
Editörden…

Dergimizin üçüncü sayısı ile karşınızdayız. Sosyal bilimler alanına siz değerli okuyucularımızın ilgisi ve 
yazarlarımızın çalışmalarıyla harcadığı emek ve yaptığı katkı ile yayın sürecimizi bir yılı aşkın süredir büyük 
bir özveri ve titizlikle yürüterek bu sayıya kadar getirmek bizlere haklı bir gurur yaşatmaktadır. Sosyal bi-
limler dünyasının birçok farklı disiplininden çalışmalarını barındıran sayımızda yine birbirinden değerli ve 
alana katkı sağlayacak eserler editöryal ve hakem sürecini tamamlayarak bu sayıda olmayı hak etmiştir. Bir 
devletin kendi çıkarları doğrultusunda başka devletin halkını etkilemeye çalışması ve devletler arası ilişki 
boyutunu anlatan kamu diplomasisi merkezli Canan Eyigün’ün “Kamu Diplomasisinde Düşünce Kuru-
luşlarının Rolü: Seta Örneği”; Ekin Kakan’ın sanatla kültürü birleştirerek Türk kültüründe beyaz rengi 
işleyen çalışması, “Türk Kültüründe Beyaz Renk ve Çağdaş Türk Sanatına Yansımaları” başlıklı eseri; 
Gizem Bolat’ın “Katar Krizinde Müslüman Kardeşlerin Rolü” isimli çalışması; yine bir uluslararası ilişki-
ler alanına ait çalışma olan Haşim Türker’in, “Kartal ve Ejderin Dansı: Güvenlik Bağlamında ABD-ÇİN 
İlişkileri” çalışması; Koray Ergin’in “II. Meşrutiyet Döneminde Usul-ü Himaye Görüşü ve Akyiğitzade 
Musa” adlı eseri; Lale Avşar’ın, Madde Verilerinin Beş Mevcudiyet Kuramı ve Selçuklu mirasını birlikte ele 
aldığı “Evrim Teorisi ve Siluet Kazımalı Selçuklu Seramikleri” isimli çalışması; kadın çalışmaları bağla-
mında feminist bilinç ile meditasyonu eserinde tartışan Merve Yılmazbilek’in, “Kadın Özgürleşmesinde 
Feminist Bilinç Oluşturma Süreci Olarak Farklı Bir Yaklaşım: Meditasyonu Tartışmak” adlı çalışması; 
Nursel Gülcü’nün, “19. Yüzyılda Askeri Okullar ve Askeri Eğitim Sistemi” adlı çalışması ve bir uluslararası 
ticaret çalışması Şerife Gözde Yirmibeşoğlu ve Fatma Cande Yaşar Dinçer’in, “Uluslararası Ticaret Bağla-
mında Klasik Realizm, Neo-Realizm ve Neo-Liberalizm” adlı eseri ile birbirinden değerli toplam dokuz 
çalışma ile üçüncü sayımızın alana katkı sağlaması temenni ederim.  Yardımcılarım Arş. Gör. Gülten Adalı 
Aydın, Arş. Gör. Pelin Ügümü Aktaş ve yabancı dil editörümüz Arş. Gör. Şükrü Aydın’a; her sayıda olduğu 
gibi bu sayımızda da desteğini esirgemeyen kıymetli hocamız dergimizin imtiyaz sahibi Akdeniz Üniversite-
si Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Dr. İhsan Bulut’a, enstitü çalışanlarımızdan Durmuş Yıldız’ 
a ve son olarak bu sayının nihayetlendirilmesinde emek ve vakitlerini esirgemeyen kıymetli üçüncü sayı 
hakemlerimize teşekkürlerimle… İyi okumalar. 
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